
ZARZĄDZENIE NR 407/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji prac związanych z przeprowadzeniem w Kielcach 
turnieju finałowego Mistrzostw Europy U-21 w Piłce Nożnej UEFA w roku 2017.

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół do spraw organizacji prac związanych z przeprowadzeniem w Kielcach turnieju 
finałowego Mistrzostw Europy U-21 w Piłce Nożnej UEFA w roku 2017 w składzie:

1) Andrzej Sygut – Zastępca Prezydenta Miasta Kielce – Przewodniczący,

2) Mieczysław Tomala – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – Zastępca Przewodniczącego,

Członkowie:

3) Mirosław Malinowski – przedstawiciel Polskiego Związku Piłki Nożnej,

4) Wojciech Dębski – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach,

5) Krzysztof Przybylski – Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa,

6) Katarzyna Telka – kierownik Referatu Sportu i Turystyki Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

7) Jacek Domoradzki – kierownik Zespołu Obiektów Sportowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kielcach,

8) Edward Janus – inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

2. W pracach Zespołu oprócz jego Członków, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć inne osoby 
zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu.

§ 2. 

Zadaniem Zespołu jest współpraca z przedstawicielami UEFA i PZPN oraz prowadzenie działań 
zapewniających realizację obowiązków wynikających z podpisanych w tym zakresie umów.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 00E7D8AA-7BA2-499A-87E9-E8CC206C945D. Przyjęty Strona 1




